
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ПРОЛЕТАРСКОГО РАЙОНА ГОРОДА ТВЕРИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

24.09.2025  г.  № 82/805-5 

 г. Тверь  

О составе оргкомитета для организационно-методического 

обеспечения школьного и муниципального туров Всероссийской 

олимпиады школьников по вопросам избирательного права и 

избирательного процесса «Софиум» в 2025/2026 учебном году. 

В соответствии с Положением о проведении областной олимпиады 

старшеклассников Тверской области и регионального (отборочного) этапа 

Всероссийской олимпиады школьников по вопросам избирательного права и 

избирательного процесса «Софиум» в 2025/2026 учебном году, утвержденным 

постановлением избирательной комиссии Тверской области от 29 августа 2025 

г. № 174/2045-7, территориальная избирательная комиссия Пролетарского 

района города Твери постановляет: 

1. Утвердить состав оргкомитета для организационно-методического 

обеспечения школьного и муниципального туров Всероссийской олимпиады 

школьников по вопросам избирательного права и избирательного процесса 

«Софиум» в 2025/2026 учебном году (прилагается). 

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной 

избирательной комиссии Пролетарского района в информационно-

коммуникационной сети «Интернет». 

 

Председатель 

территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери  О.В.Зубович 

  

Секретарь 

территориальной избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери 

 

Т.В. Козачок 
 

 



                                                                            
 

Приложение 

УТВЕРЖДЕН 

постановлением территориальной 

избирательной комиссии 

Пролетарского района города Твери 

от 24.09.2025 г. №82/805-5 

СОСТАВ 

оргкомитета для организационно-методического обеспечения школьного и 

муниципального туров Всероссийской олимпиады школьников по вопросам 

избирательного права и избирательного процесса «Софиум» в 2025/2026 

учебном году. 

Зубович Ольга 

Валерьевна 

- председатель территориальной избирательной 

комиссии Пролетарского района города Твери, 

председатель оргкомитета; 

Козачок Татьяна 

Владимировна 

- секретарь территориальной избирательной 

комиссии Пролетарского района города Твери, 

секретарь оргкомитета; 

Члены конкурсной комиссии: 

Лебедева Евгения 

Юрьевна 

- член территориальной избирательной 

комиссии Пролетарского района города Твери 

с правом решающего голоса 

Стеклова Ирина 

Олеговна 

- член территориальной избирательной 

комиссии Пролетарского района города Твери 

с правом решающего голоса 

Хованский Георгий 

Александрович 

- член территориальной избирательной 

комиссии Пролетарского района города Твери 

с правом решающего голоса 
 

 

 


